
Załącznik nr 11 

Pierwszy Mazowiecki Urząd 
Skarbowy w Warszawie 

 
Nazwa jednostki kontrolowanej 

Realizacja zaleceń pokontrolnych 

 Lp. Zalecenie wymienione w wystąpieniu 
pokontrolnym / sprawozdaniu z kontroli 

 Informacja o sposobie wykonania zalecenia 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

Dokonać analizy stwierdzonych 
nieprawidłowości i uchybień oraz omówić 
wyniki kontroli z pracownikami urzędu i 
przeprowadzić odpowiednie szkolenia z 
uwzględnieniem regulacji zawartych w:   
-ustawie z dnia 10 września 1999 r. Kodeks 
karny skarbowy, 
- ustawie z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 
postępowania karnego, 
-Metodyka wykonywania przez funkcjonariuszy 
i pracowników Krajowej Administracji 
Skarbowej czynności dochodzeniowo-
śledczych”. 
 
 
 
 
 
Przestrzegać terminów instrukcyjnych 
wynikających z art. 153 kks w zakresie ich 
sporządzania i przesyłania do Dyrektora Izby 
Administracji Skarbowej w Warszawie. 
 
 
 
 
 
Przestrzegać terminów i zasad wprowadzania 
dokumentów do systemu Ewidencja Spraw 
Karnych Skarbowych określonych w 
podręczniku do ww. systemu i wytycznych 
organu nadzoru. 
 
 
   
 
 
Zapewnić nadzór nad zagadnieniami objętymi 
kontrolą.  
 
 

- zapoznano pracowników z wynikami kontroli i 

przedstawionymi zaleceniami oraz omówiono 

wskazane nieprawidłowości, 

- zobowiązano pracowników do bezwzględnego 

przestrzegania terminów, dot. prowadzonych 

postępowań wskazanych w kodeksie karnym 

skarbowym, kodeksie postępowania karnego oraz 

,,Metodyce wykonywania przez funkcjonariuszy i 

pracowników Krajowej Administracji Skarbowej 

czynności dochodzeniowo-śledczych”, 

 

 

- zobowiązano pracowników do bezwzględnego 

przestrzegania terminów związanych ze 

sporządzaniem wniosków o przedłużenie 

postępowania, 

 

 

- zobowiązano pracowników do bezwzględnego 

stosowania terminów i zasad dotyczących 

wprowadzania spraw i dokumentów do systemu 

Ewidencja Spraw Karnych Skarbowych w sposób 

zgodny z podręcznikiem użytkownika oraz 

wytycznymi organu nadzoru 

 

- nadzór nad zagadnieniami objętymi kontrolą 

powierzono Zastępcy Naczelnika Urzędu 



 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
Osoby odpowiedzialne za stwierdzone 
uchybienia i nieprawidłowości w zależności od 
ustalonych okoliczności poinstruować lub 
wyciągnąć wobec nich stosowne konsekwencje 
służbowe. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skarbowego p. Sylwii Tomaszuk oraz 

kierownikowi Referatu Spraw Karnych 

Skarbowych  Tyberiuszowi Zuchowi, 

 

 

- z kierownikiem komórki ds. karnych 

skarbowych, przeprowadzona została rozmowa w 

trakcie której zwrócono uwagę na bezwzględny 

obowiązek przestrzegania obowiązujących 

przepisów oraz wytycznych w zakresie 

prowadzenia spraw karnych skarbowych oraz ich 

rejestrowania w systemach informatycznych. 

 

 

 

 

…Warszawa…18.03.2021 r.… 
(miejscowość, data) 

                              Naczelnik 
   Pierwszego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego 
                               w Warszawie 
                           Przemysław Korgul 

                                                                                            
/podpis na oryginale/  

 
 
 

(podpis kierownika jednostki kontrolowanej) 
 


